

ประมาณการ
โครงการก่อสร้างบ้านพักถาวรชุมชนน้ำประปา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงภักดี/นายปิยะ แดงขุน.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 ธ.ค. 2560

แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	
1	งานโครงสร้าง	17	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,125.00	2,125.00
	งานชุดดิน - กลบดิน	3	ลบ.ม.	100.00	300.00	99.00	297.00	597.00
	ลูกรังรองพื้น	2	ลบ.ม.	390.00	780.00	99.00	198.00	978.00
	ทรายหยาบรองพื้น	0.5	ลบ.ม.	1,690.00	845.00	306.00	153.00	998.00
	คอนกรีต 1 : 3 : 5	5.5	ลบ.ม.	1,790.00	9,845.00	306.00	1,683.00	11,528.00
	คอนกรีต 1 : 2 : 4	15	ตร.ม.	250.00	3,750.00	113.00	1,695.00	5,445.00
	ไม้แบบ / ไม้คร่า (ใช้จำนวน 2 ครั้ง)	1	กก.	46.00	46.00	-	-	46.00
	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	10	กก.	43.00	430.00	-	-	430.00
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	35	เส้น	170.00	5,950.00	9.00	315.00	6,265.00
	เหล็กเส้น RB 6 มม.	4	เส้น	150.00	600.00	16.00	64.00	664.00
	เหล็กเส้น RB 9 มม.	26	เส้น	140.00	3,640.00	29.00	754.00	4,394.00
2	งานสถาปัตยกรรม	47	ตร.ม.	150.00	7,050.00	80.00	3,760.00	10,810.00
	ผนังก่ออิฐบล็อก ขนาด 19 x 39 x 9 ซม.	80	ตร.ม.	61.00	4,880.00	82.00	6,560.00	11,440.00
	งานฉาบปูนผนัง	14	ตร.ม.	230.00	3,220.00	150.00	2,100.00	5,320.00
	งานผนังปูกระเบื้อง ขนาด 8" x 8"	15	ตร.ม.	230.00	3,450.00	150.00	2,250.00	5,700.00
	งานพื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8" x 8"	6	ม.	80.00	480.00	50.00	300.00	780.00
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง (แผ่นที่ 1)								67,520.00